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KM 70/20 C 2SB ZAMIATARKA 1.517-131.0

Cena brutto 3 490,00 zł

Cena netto 2 837,40 zł

Cena poprzednia 3 725,01 zł

Numer katalogowy 15171310

Kod producenta 1.517-131.0

Kod EAN 4054278809519

Opis produktu
Witaj w świecie profesjonalnych rozwiązań! Z dumą prezentujemy zamiatarkę ręczną KM 70/20 C 2SB, która podnosi poprzeczkę w zakresie
czyszczenia hal produkcyjnych, magazynów, parkingów i innych obszarów o dużych powierzchniach, takich jak boiska szkolne.

Solidnie zaprojektowana przez inżynierów marki Kärcher - ta zamiatarka oferuje dużą wydajność powierzchniową i cichą pracę. Dzięki
bezstopniowej regulacji siły docisku głównej szczotki walcowej, oraz szczotek bocznych, zamiatarka KM 70/20 C 2SB dostosowuje się do każdego
rodzaju podłoża, zapewniając doskonałe rezultaty bez względu na powierzchnię.

Wyposażona w filtry przeciwpyłowe, gwarantuje praktycznie bezpyłowe czyszczenie, co jest kluczowe dla operatora. Dzięki opcjonalnemu
zestawowi Home-Base, przechowywanie dodatkowego sprzętu staje się łatwe i wygodne, a duży zbiornik na zanieczyszczenia eliminuje
konieczność częstego opróżniania.

Nie trać czasu na nieskuteczne metody czyszczenia! Wybierz niezawodność, wybierz efektywność, wybierz zamiatarkę ręczną KM 70/20 C 2SB.
Dołącz do grona zadowolonych klientów i podbijaj świat czystości z nami już dziś!

 

CECHY I ZALETY

Bezstopniowa regulacja szczotki walcowej i szczotek bocznych
Regulacja siły nacisku zapewnia optymalne rezultaty zamiatania. Regulacja siły nacisku zmniejsza zużycie rolki zamiatającej.

W celu ochrony włosia rolka zamiatająca i szczotka boczna mogą być całkowicie odciążone (np. podczas transportu na miejsce
pracy) 

Filtr przeciwpyłowy
Filtr pyłu skutecznie oczyszcza powietrze wylotowe i zapobiega unoszeniu się go podczas zamiatania. System filtracyjny jest

łatwo dostępny, dzięki czemu filtr można szybko wymienić. 

 

Opcjonalny zestaw Home-Base
Wygodne przechowywanie dodatkowego sprzętu, takiego jak wiadra i chwytaki na śmieci. Akcesoria można trzymać na

uchwycie. 

Regulowany uchwyt prowadzący
Idealna ergonomia pracy dzięki 3 różnym pozycjom uchwytu prowadzącego.
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Możliwość złożenia w celu oszczędzenia miejsca zajmowanego przez zamiatarkę. 

 

  
  

DANE TECHNICZNE

Rodzaj napędu ręcznie
Wydajność powierzchniowa (m²/h) 3920
Szerokość robocza (mm) 480
Szerokość robocza z 1 szczotką boczną (mm) 700
Szerokość robocza z 2 szczotkami bocznymi (mm) 980
Pojemność zbiornika brutto/netto (l) 45 / 20
Waga z akcesoriami (kg) 22
Waga - urządzenie gotowe do pracy (kg) 22
Waga z opakowaniem (kg) 27,5

WYPOSAŻENIE

Napęd ręczny
Regulowana szczotka główna
Składany uchwyt prowadzący
Szuflowa metoda zamiatania
Do zastosowań zewnętrznych
Do zastosowań wewnątrz pomieszczeń
Filtr pyłu

 

  

ZASTOSOWANIA

Do czyszczenia hal produkcyjnych, magazynów i hal logistycznych, a także obszarów przeładunkowych
Do czyszczenia parkingów i stacji benzynowych
Do czyszczenia takich obszarów jak boiska szkolne oraz środowisko miejskie
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